VITÓRIA, 14 de julho de 2021.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 6606/2021
Proposição: Requerimentos: Proposição de Honraria n° 1/2021

Autoria: Leandro Piquet

Ementa: VEREADOR LEANDRO PIQUET, vem, por meio deste, no uso de suas atribuições
regimentais, indicar o Sr. Pedro Francisco de Souza, para receber a honrada comenda
“Comenda Zygmunt Bauman”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise Preliminar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:

Segue para ciência e providências.

Próxima Fase: Providência

Deyvid Luiz dos Santos Ferreira
Assessor Técnico

Rivelino Lourenço dos Santos

Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400310030003400330036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-07-14T12:07:45-0300